



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**C. C. Esal-Orup ApS**  
**Fensmarkvej 9, Viborggård**  
**4160 Herlufmagle**

CVR-nummer: 27434339

---

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2023**  
(21. regnskabsår)

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/6 2024**

---

**Povl Fritzner**  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2023	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** C. C. Esal-Orup ApS  
Fensmarkvej 9, Viborggård  
4160 Herlufmagle

CVR-nr.: 27 43 43 39

**Direktion** Povl Fritzner

**Pengeinstitut** Sparekassen Sjælland-Fyn A/S

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har tidligere foretaget investeringer i virksomheder primært beskæftiget med aktiviteter indenfor miljøvenlige energiformer.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er uden erhvervsmæssige aktiviteter.

Årets resultat udviser et overskud efter skat på t.kr. 88. Resultatet betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet har fra de væsentligste kreditorer opnået tilsagn om kredit i et omfang der sikrer fortsat drift. Der henvises i øvrigt til årsregnskabet's note 1.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Andre eksterne omkostninger	-11.495	-5.995
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.495</b>	<b>-5.995</b>
4 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender der er anlægsaktiver	182.344	0
Finansielle indtægter	328	0
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-28.000	-15.000
Andre finansielle omkostninger	-58.830	-46.984
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>84.347</b>	<b>-67.979</b>
Skat af årets resultat	3.850	2.200
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>88.197</b>	<b>-65.779</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til næste år	88.197	-65.779
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>88.197</b>	<b>-65.779</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**

**AKTIVER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3.850	2.200
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.850</b>	<b>2.200</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.774.170</b>	<b>1.592.492</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.778.020</b>	<b>1.594.692</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.778.020</b>	<b>1.594.692</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**

**PASSIVER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital	350.000	350.000
Overført til næste år	-368.256	-456.453
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-18.256</b>	<b>-106.453</b>
	<hr/>	<hr/>
Gæld til tilknyttede virksomheder	741.268	722.968
Anden gæld	8.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.047.008	973.177
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.796.276</b>	<b>1.701.145</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>1.796.276</b>	<b>1.701.145</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.778.020</b>	<b>1.594.692</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital primo	350.000	350.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>350.000</b>	<b>350.000</b>
Overført resultat, primo	-456.453	-390.674
Årets resultat	88.197	-65.779
<b>Overført til næste år ultimo</b>	<b>-368.256</b>	<b>-456.453</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-18.256</b>	<b>-106.453</b>

## NOTER

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Som følge af tabsgivende drift i tidligere regnskabsår har selskabet på balancedagen tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Der kan derved bestå usikkerhed om selskabets evne til fortsætte driften i kommende regnskabsår. Moderselskabet og selskabets ultimative ejer stiller den fornødne kapital til rådighed for selskabet. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

### 2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Pantsætninger

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

#### Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.
